
 

________________________________________________________________________________ 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara 
 Partita IVA 01335970693 – Codice Fiscale. 93002750698 

 
 

 

 

Dipartimento di Economia 
65127 PESCARA -  V.le Pindaro, n. 42 

Tel. 085.4537885 / 085.4537560 – Fax 085.4537565 / 085.4537639 

e-mail: dipartimento.economia@pec.unich.it 

Rep. n.  29/2019    Prot. n.  971   del    18/12/2019 

Titolo  V      CL  1   
 
 

OGGETTO: Approvazione atti per il conferimento di n. 5 assegni per l’incentivazione delle attività di 

tutorato (Bando DEC prot.  n. 855 del 21.11.2019) 

 

 

IL DIRETTORE 

 

RICHIAMATO  

 

 

RICHIAMATA 

 

 

RICHIAMATO 

 

 

 

 

ACQUISITO 

il Regolamento di Ateneo per l’attribuzione di assegni destinati all’incentivazione 

delle attività di tutorato, didattico-integrative, propedeutiche e di recupero; 

 

la delibera del Consiglio del Dipartimento di Economia del 24.10.2019  

 

 

Richiamato il Bando DEC di selezione per il conferimento di n. 5 assegni per 

l'incentivazione delle attivita' di tutorato, nonche' per le attivita' didattico-

integrative, propedeutiche e di recupero a.a. 2018/2019 (atto Albo Pretorio n. 

11650 del 21.11.2019) 

 

Il verbale della Commissione del 13/12/2019 prot. n. 962  del 17.12.2019 ; 

 

DISPONE 

 

1) l’approvazione degli atti della selezione concorsuale in oggetto; 

2) l’approvazione della seguente graduatoria: 

 

1. PATRIZIA DI TULLIO 

2. MANUELA PAOLINI 

3. STEFANIA CAROLINA POSADAS 

4. ANGELA FERRETTI 

5. ANNAMARIA PORRECA 

 

NOMINA 

 

vincitori della selezione per il conferimento di n. 5 assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato i 

dottorandi: 

 

1. PATRIZIA DI TULLIO 

2. MANUELA PAOLINI 

3. STEFANIA CAROLINA POSADAS 

4. ANGELA FERRETTI 

5. ANNAMARIA PORRECA 

 

           Il Direttore 

       (Prof.ssa Maria Chiara MEO) 

                                                                                      


